
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  27.05.2015                                         с. Маралиха                                                 № 17 

 
 

О признании утративших 

силу решений 

 

 

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов в связи с 

решением Маралихинского ССНД от 05.03.2015 №6 «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования Маралихинский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края»  Маралихинский сельский Совет народных  

депутатов 

ре ш и л: 

1. Признать утратившими силу решения: 

- от 21.02.2014 №5 «Об утверждении  Положения о порядке осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов муниципального образования 

Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

- от 30.09.2013 №29 «О муниципальном дорожном фонде МО 

Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

- от 17.02.2012 №2 «Об утверждении Положения «Об участии в 

профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и 

ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах 

МО Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам 

бюджета, плана, местного самоуправления (Смолина Н.Н.). 

 

Глава сельсовета                                                                                 В.П. Горбатовских 


